各位

2023 年 10 月 25 日

株式会社マーケットエンタープライズ

グロース・キャピタル主催 個人投資家向け「Growth IR Seminar」

（2023 年 11 月 22 日開催）への参加のお知らせ

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。この度、弊社は、2023 年 11 月 22 日(水)開催

のグロース・キャピタル株式会社主催 個人投資家向けオンライン IR イベント「Growth IR Seminar」に

参加することといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

日  時： 2023 年 11 月 22 日(水) 開始 19：00 終了 21：10 （弊社登壇 20：10～20：40 予定）

内  容： 事業概要および今後の成長戦略等について

出席者： 常務取締役 CFO   今村 健一

ご案内：

・ 本セミナーはオンラインでの開催となります。

・ 本セミナーへの参加には、事前登録が必要となります。

参加ご希望者の方は、以下の方法にてお申込みください。

参加登録完了後、参加情報をお知らせいたします。

[参加申込み方法]

以下の「Growth IR Seminar」ページより事前にお申込みください。

・ https://growth-ir.com/event.php?id=12

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中

Mail： ir@marketenterprise.co.jp